Resultat Olands Marathon 2023

OLANDS MARATHON

Datum: 2023-08-05 Plats: Lottorps Centrum.
Arrangor: Hogby IF Tavlingsledare: Carl-Gustaf Nilsson
Vader: Soligt +19
Deltagare:
79 anmalda 68 i mal

Synpunkter till friidrott@hogbyif.se

Kvinnor Marathon

Plac Férnamn Efternamn Fodd Forening/ort
1 Annika Lilja 80 Kosta
2 Hanna Bloom 81 Savsjo
3 Emma Molin Munktell 85 Solna
4  Joh-Anna Lindmark 74 Segeltorp
5 Maria Eklange 80 Malmképing
6 Anna Johansson 65 Jonkopings OK
7 Annemarie Sommer 84 KS Sportsworld
8 Sofia Gottberg Noren 74 Taby
9 Martina Carlberg 73 Farjestadens Motions IF
10 Marta Nystrom 89 Malmo
11 Cecilia Riesle Olsson 69 Farjestadens Motions IF
12 Linnea Widerberg 82 Bara FIK
13 Jonna Ekeroth 00 Limhamn
14 Lotti Harriesson 65 Hogby IF
15 Kiristin Forsdal 98 Norway
16 Dona Amelia 86 Singapore
17 Mathilda Thelander 92 Vellinge
18 Jennie Sundberg 78 Ralla Rebel Runners

Man Marathon

Plac Férnamn Efternamn Fodd Foérening/ort
1 Johan Nordstrom 79 Hogby IF
2 Jonatan Alvaeus 90 UpsalalF
3 Marcus Bloom 79 Umara SC
4 Ola Janaker Dunkers 73 Vendelso
5 Albin Forslund 90 Bromma
6 Lukas Jaktman 92 Stockholm
7 lvar Carlson 73 Kalmar RC Triathlon
8 Adam Persson 91 Kalmar
9 Oscar Haraldsson 93 Akersberga

Resultat
3:21:59
3:32:11
3:37:16
3:41:30
3:52:08
4:02:14
4:16:09
4:26:03
4:30:07
4:30:37
4:32:24
4:39:25
4:39:29
4:42:33
4:54:11
4:55:00
5:05:30
5:13:13
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3:26:19
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LiTHe Syra
Traningskonsulten SC
Nybro Ski

Kisa SK
Oskarshamn

Vaxjo
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Farjestaden
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Taby
Simlangsdalen IF
The Klings i Hagersten
Kalmar RC Triathlon
Goteborg

Vaxjo
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Trangsund
Lépargruppen Konga
Limhamn

100 Marathon Club / Tri-Sport Liibeck

Jonkoping

Norway

Kalmar RC Triathlon
Stenungsunds OK
Varnamo

Hogby IF

Vaxjo

3:33:22
3:37:10
3:37:37
3:41:12
3:44:45
3:45:46
3:48:07
3:49:43
3:50:18
3:51:22
3:51:22
3:53:40
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